
SALLE PICASSO 

Tarifs de location de 2023 

 
 

       

                                  TARIFS 

 

NATURE DE L’UTILISATION 

 

 

CAUTION 

 

DAMPARISIENS 

DAMPARISIENNES 

 

 

 

EXTERIEUR-E-S 

 

Location Repas – Mariage – Loto… 

Week-end et jours fériés 

Jour en semaine 

 

500 € 

 

150 € 

75 € 

Arrhes 

45 € 

22 € 

Solde 

 105 € 

53 € 

 

300 € 

150 € 

Arrhes 

90 € 

45 € 

Solde 

210 € 

105 € 

Assemblée – Réunion – Conférence 

Week-end et jours fériés 

Jours de semaine  

 

500 € 

 

150 € 

GRATUIT 

 

45 € 

- 

 

 105 € 

- 

 

300 € 

90 € 

 

   90 € 

  27 € 

 

210 € 

63 € 

Expositions artistiques et culturelles 500 € 25 €/jour 50 €/jour 

Manifestation à but humanitaire 500 € GRATUIT  1/an GRATUIT  1/an 

Mise à disposition de la vaisselle  0,40 €/pers. 0,60 € /pers. 

VERRE  0,10 €/unité 0,15 €/unité 

SONO 500 € 40 € 80 € 

 

L’utilisation de la salle des fêtes dans un but commercial n’est pas autorisée 

 

Les utilisations de la Salle Picasso, non prévues dans le tableau ci-dessus, doivent faire l’objet d’une autorisation préalable du Bureau Municipal. 

 


